1. Ponendum est primò, seruose esse de priuilegio, & dispensatione, que in bonum priuilegiari, primò & per se contundit, quia haec solum sunt, quæ renuntiari possunt, ex l. quod favore, C. de legib. & l. pacifici. ff. de partu, & l. partum inter heredem, eodem. l. i. f. de feria, & l. i. index. ff. de minorib. & cap. ad Apostolicum, de regularibus. Priuilegia namque, quæ in bonum commune directe ordinantur, renuntiari nullo modo possunt à

Q. 2. particula